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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
PUBLIC DISCLOSURE PLATFORM

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar

Vadeli Mevduatlar
Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Arazi ve Arsalar
Yeralti ve Yeriisti Diizenlemeleri
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Ozel Maliyetler
Yapilmakta Olan Yatirimlar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Uzun Vadeli Bor¢glanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Borclanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Diger Finansal Yukimlilikler
Diger Muhtelif Finansal Yakimlalikler
Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borgclar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yiikiimliliklerin
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yikimluligi
Kisa Vadeli Karsiliklar

ICAP  Finansal Durum Tablosu (Bilango)
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11
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12
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Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.09.2025

41.215.197

2.509.909.578
2.509.909.578
3.871.708
3.871.708
2.462.770.796
631.188.176
631.188.176
6.370.494
139.359.531
139.359.531
5.794.685.480
5.794.685.480

0

2.476.229
2.476.229
3.497.716.480
390.135.137
830.322
169.264.395
1.911.136.698
83.456.241
33.833.437
6.056.964
903.003.286
4.827.796
4.827.796
85.410.083
3.590.430.588
9.385.116.068

61.571.663

0

61.571.663
61.571.663
1.153.605.637

1.153.605.637

891.157.917
262.447.720
2.612.526
2.612.526
2.289.912.978
2.289.912.978
29.915.559
2.874.346
2.874.346

452.804.675

452.804.675

2.280.059
5.611.866

Onceki Dénem
31.12.2024

382.449.229
61.420.746
61.420.746

1.304.499.071
1.304.499.071
1.703.548
1.703.548
1.230.778.265
404.610.251
404.610.251

6.459.556
6.459.556
3.391.920.666
3.391.920.666

0

11.726

11.726
3.267.124.057
390.135.137
847.939
172.675.042
1.754.182.716
30.247.349
27.821.611
6.889.202
884.325.061
4.491.375
4.491.375
130.952.984
3.402.580.142
6.794.500.808

404.186.524

404.186.524

159.435.008
244.751.516
3.477.696
3.477.696
1.201.317.679
1.201.317.679
16.991.744
1.568.951
1.568.951

169.500.034

169.500.034

13.517.962



Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yikimlaliikler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukumlalukler

ARATOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borclar
Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELi YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duizeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislan)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim
Kazanglari (Kayiplari)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Diger Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlarn
Net D6nem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

12

13

14

12

16

2.852.816

2.759.050
32.728.035

32.728.035

4.033.917.344
4.033.917.344

1.100.073.958
1.100.073.958
441.250.420
658.823.538

9.242.272

9.242.272

1.109.316.230
5.143.233.574

4.241.882.494
600.000.000
214.112.145
880.630.253

436.612.779

436.612.779

396.655.279

39.957.500

545.932.729
27.569.964
518.362.765
947.555.645
617.038.943
4.241.882.494
9.385.116.068

5.266.376

8.251.586
6.858.679

6.858.679

1.817.419.269
1.817.419.269

700.746.991
700.746.991

3.128.196
697.618.795
480.095.858
480.095.858

4.674.386

4.674.386

1.185.517.235
3.002.936.504

3.791.564.304
100.000.000
432.910.146
1.203.143.399

423.416.897

423.416.897

396.655.279

26.761.618

23.311.086
23.311.086

795.467.777
813.314.999
3.791.564.304
6.794.500.808



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
PUBLIC DISCLOSURE PLATFORM

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
Net Parasal Pozisyon Kazanclari (Kayiplari)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim Kazanclar (
Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim
Kazanclari (Kayiplari), Vergi Etkisi
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

Yurtdisindaki isletmelerin Cevrimine iliskin Yabanci Para
Gevrim Farklar

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

17
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18
18
18
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22
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15

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2025 -
30.09.2025

3.732.899.202
-2.717.935.155
1.014.964.047
1.014.964.047
-143.001.016
-305.961.184
-24.568.039
204.052.043
-250.309.090
495.176.761
10.117.081
505.293.842
157.091.495
-508.857.903
494.397.867
647.925.301
-30.886.358
-2.280.059
-28.606.299
617.038.943
617.038.943

0
617.038.943

13.195.882

17.594.509

-4.398.627

-4.398.627
0
0

13.195.882
630.234.825

0
630.234.825

Onceki Donem
01.01.2024 -
30.09.2024

4.399.992.604
-3.284.334.138
1.115.658.466
1.115.658.466
-95.701.591
-293.974.840
-4.870.287
42.013.966
-105.938.859
657.186.855
1.779.456
658.966.311
253.730.866
-143.048.401
-208.705.970
560.942.806
-19.310.882
-15.510.742
-3.800.140
541.631.924
541.631.924

0
541.631.924

-2.717.777

-3.623.703

905.926

905.926

-2.117.777
538.914.147

0
538.914.147

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2025 -
30.09.2025

1.119.890.988
-717.933.230
401.957.758
401.957.758
-65.230.794
-187.955.740
-8.693.131
36.700.265
-164.094.629
12.683.729
1.616.927
14.300.656
1.985.544
-157.630.869
188.908.546
47.563.877
-32.950.646
2.734.151
-35.684.797
14.613.231
14.613.231

0
14.613.231

-12.825.567

-17.100.756

4.275.189

4.275.189

-12.825.567
1.787.664

0
1.787.664

Onceki Dénem 3

Aylik

01.07.2024 -
30.09.2024

1.473.209.974
-1.108.748.597
364.461.377
364.461.377
-12.347.259
-83.665.247
-4.778.822
6.962.040
-66.705.098
203.926.991
888.626
204.815.617
75.655.961
39.872.184
-151.417.175
168.926.587
-133.902.047
-5.774.765
-128.127.282
35.024.540
35.024.540

0
35.024.540

-7.924.131

-10.565.508

2.641.377

2.641.377

-7.924.131
27.100.409

0
27.100.409



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
PUBLIC DISCLOSURE PLATFORM

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarari)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Duzeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklari (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Parasal Pozisyon Kazanc ve Kayiplariyla ilgili
Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Finansal Yatinmlardaki Azalis (Artis)
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artig)

Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borgclardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Dizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (Musteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukimliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Dizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yikimliliklerdeki Artis (Azalis
)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Diger Karsiliklara iliskin Odemeler
Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri
Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girigleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislar

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikiglari

Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Sermaye Avanslarindan Nakit Girisleri
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girigleri
Bor¢c Odemelerine iliskin Nakit Cikislari

KAP Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Donem

01.01.2025 - 30.09.2025

-1.218.067.722
617.038.943
617.038.943
252.185.988
146.157.762

15.368.738

19.188.348

-3.819.610

120.666.119
-27.253.416
147.919.535

30.886.358

-1.482.365

-1.482.365

-59.410.624

-2.079.236.169

48.968.307
-1.474.864.996
-1.469.884.578

-4.980.418

-1.481.520.450
-308.608.585
908.077.983
-41.311.147

949.389.130

16.368.720

1.623.484

1.623.484

317.669.069

-106.949.701

-134.209.585

27.259.884

-1.210.011.238
-1.685.990
-6.370.494

-348.350.825

26.239.380

26.239.380

-401.843.621

-400.770.016

-1.073.605

27.253.416
1.147.646.779

1.434.171.802
1.434.171.802

Onceki Dénem
01.01.2024 - 30.09.2024

-231.404.960
541.631.924
541.631.924

-583.935.574

79.098.562
6.747.373

6.935.589

-188.216

-181.927.865
-250.990.417
69.062.552
19.310.882

-1.779.456

-1.779.456

-505.385.070

-184.239.892

-472.200.167
-471.617.950

-582.217

20.122.695
-169.666.281
658.406.967

658.406.967

79.587

568.293

568.293

-220.409.337

-1.141.649
197.798
-1.339.447

-226.543.542
-4.861.418

-555.061.843

2.121.236

2.121.236

-808.173.496

-808.173.496

250.990.417
-116.685.072
23.199.591

-70.822.111



Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari -70.822.111

Odenen Temettiiler -138.605.488

Odenen Faiz -147.919.535 -69.062.552
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) “418.771.768 -903.151.875
\.(.aba.na Péra Q.eyrlm Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri 77.537.736 307.369.194
Uzerindeki Etkisi
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) -341.234.032 -595.782.681
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 382.449.229 1.184.347.711

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 41.215.197 588.565.030



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

(]
KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
PUBLIC DISCLOSURE PLATFORM

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar
Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari m Kari Zarari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 80.000.000 423.350.213 1.203.143.399 396.655.280 -1.704.071 45.159.361 463.442.024 396.998.834 3.007.045.040 3.007.045.040

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -21.188.712 418.187.546 -396.998.834 23.199.591 23.199.591
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -2.117.777 2.717.777 -2.117.777
Donem Kari (Zarari) 541.631.924 541.631.924 541.631.924
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari
Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2024 - 30.09.2024 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar
Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 100.000.000 426.549.804 1.203.143.399 396.655.280 -4.421.848 23.970.649 881.629.570 541.631.924 3.569.158.778 3.569.158.778
Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
D3nem Bagi Bakiyeler 100.000.000 432.910.146 1.203.143.399 396.655.279 26.761.618 23.311.086 795.467.771 813.314.999 3.791.564.304 3.791.564.304
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 522.621.643 290.693.356 -813.314.999
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 13.195.882 13.195.882 13.195.882
Donem Kari (Zarari) 617.038.943 617.038.943 617.038.943
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi 500.000.000 -218.798.001 -322.513.146 -41.311.147 -41.311.147

Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylari -138.605.488 -138.605.488 -138.605.488

20t 500 __-____"__l___ -_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




